
UCHWAŁA  NR XVIII/252/20  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Gminy 

Miejskiej Chojnice w majątku Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. 

z o. o. z siedzibą w Nowym Dworze jako zabezpieczenia, z tytułu udzielonej przez  

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, dotacji 

na rzecz tego Zakładu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 6 

grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2017), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zastawu rejestrowego na 61.602 (słownie: 

sześćdziesięciu jeden tysiącach sześciuset dwóch) udziałach Gminy Miejskiej Chojnice 

w majątku Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym 

Dworze, o wartości nominalnej po 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych 00/100) każdy, tj. o łącznej 

wartości 3.080.100,00 zł (słownie: trzy miliony osiemdziesiąt tysięcy sto złotych 00/100), 

jako zabezpieczenia udzielonej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie dotacji w kwocie 53.272.280,27 zł, na sfinansowanie projektu pn. 

„Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnice do ustanowienia, wymienionego w § 1, 

zastawu rejestrowego i podpisania stosownej umowy zastawu rejestrowego na udziałach 

z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 3. Wszelkie koszty związane z podpisaniem i zarejestrowaniem zastawu ponosi Zakład 

Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o. z siedzibą w Nowym Dworze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 33290103-46CB-4ABA-9A90-AB42E4C0ABA2. Podpisany Strona 1




